



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **CGJ Holding ApS**

**Skovkilevej 11**

**4640 Faxe**

**(CVR-nr. 25 24 99 33)**

## **Årsrapport for 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/9 2017

---

**Christian Granau Jeppesen**  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>1</b>
	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** CGJ Holding ApS  
Skovkilevej 11  
4640 Faxe

CVR-nr.: 25 24 99 33  
Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017

**Direktion** Christian Granau Jeppesen

**Datterselskab** Sven Mortensen VVS A/S  
CGJ Invest ApS  
CGJ Ejendomme ApS

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 725.506. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2016 - 30. april 2017 og balancen pr. 30. april 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

12

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>632.658</b>	<b>625.051</b>
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	535.539	1.618.179
Andre eksterne omkostninger	-29.150	-35.269
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.139.047</b>	<b>2.207.961</b>
Af- og nedskrivninger	-200.869	-200.869
<b>Driftsresultat</b>	<b>938.178</b>	<b>2.007.092</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126.543	168.012
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-38.915	-118.675
Andre finansielle omkostninger	-238.917	-239.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>786.889</b>	<b>1.817.216</b>
2 Skat af årets resultat	-61.383	-68.828
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>725.506</b>	<b>1.748.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.314.461	618.179
Overført resultat	1.988.267	1.080.209
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>725.506</b>	<b>1.748.388</b>

Balance pr. 30. april

13

## AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Grunde og bygninger	5.344.187	5.545.056
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.344.187</u></b>	<b><u>5.545.056</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.186.863	7.241.324
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.186.863</u></b>	<b><u>7.241.324</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>16.531.050</u></b>	<b><u>12.786.380</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	382.105	2.217.584
Selskabsskat	25.050	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>407.155</u></b>	<b><u>2.217.584</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>344</u></b>	<b><u>727</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>407.499</u></b>	<b><u>2.218.311</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>16.938.549</u></b>	<b><u>15.004.691</u></b>

Balance pr. 30. april

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.846.863	3.161.324
Overført resultat	6.728.087	4.739.820
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>8.751.650</b>	<b>8.076.144</b>
Udskudt skat	68.094	71.330
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>68.094</b>	<b>71.330</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.927.722	2.064.723
Kreditinstitutter m.v.	1.536.000	1.756.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.200.000	0
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b>5.663.722</b>	<b>3.820.723</b>
Gæld til realkreditinstitutter	137.000	132.913
Kreditinstitutter m.v.	220.000	220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.141.935	1.068.177
Selskabsskat	0	656.315
Anden gæld	933.148	936.089
Periodeafgrænsningsposter	17.000	17.000
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>2.455.083</b>	<b>3.036.494</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>8.118.805</b>	<b>6.857.217</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>16.938.549</b>	<b>15.004.691</b>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	56.402	45.941
Årets regulering af udskudt skat	-3.236	-2.388
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.217	25.275
	<u><b>61.383</b></u>	<u><b>68.828</b></u>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>2.000.000</u>	<u>2.373.000</u>

**4 Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheds mellemværende med pengeinstitut.

**Sambeskatning**

CGJ Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>2.490.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>5.344.187</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>4.000.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>5.344.187</u>	